
中結城村 200    2       1       18     53     32     24     21     21     15     8       1        - 

川西村 137    2       3       16     53     24     12     13     6       3        -  - 2       

西豊田村 157    2       1       25     49     23     17     9       11     12     4       3        - 

安静村 233    1       1       16     28     17     22     34     46     45     17     4        - 

下結城村 144    3       1       16     19     16     7       16     28     22     9       3        - 

名崎村 6         -  -  - 1        -  -  -  - 3       2        -  - 

計 877    10     7       91     203   112   82     93     112   100   40     11     2       

　５　借入耕地のある販売経営体数と借入耕地面積
　  単位  経営体数：経営体

面　積：ha

中結城村

川西村

西豊田村

安静村

下結城村

名崎村

計

　　　　資料：2020年農林業センサス

4

-

-

-

-

2       

 - 

面　積

5

1

-

-

13

2

9

2

-

9       5       

2       

2       

1       

2       

2       

 - 

2       

1       

 - 

 - 

田 畑（樹園地を除く） 樹　　園　　地

経営体数

82

5

面　積

1,501

181

191

142

602

361

25

353

57

17

40

152

20

-

面　積

622

226

480

25

実経営体数

187

69

20

119

-

161

40

29

35

37

382

212

622

　４　 経営耕地面積規模別販売経営体数

旧村名
5.0 ～
10.0

10.0
～

20.0

20.0
～

30.0

0.5 ～
1.0

1.0 ～
1.5

1.5 ～
2.0

2.0 ～
3.0

3.0 ～
5.0

計
30.0
～

50.0

50.0
～

100.0

         単位：経営体

経営体数 経営体数

経営
耕地な

し

0.3ha
未満

0.3 ～
0.5

　　　　資料：2020年農林業センサス

100.0
ha以
上

旧村名

計

448

80

44

66

162

91

5

面　積

2,128

407


