

#### 4 経営耕地面積規模別販売経営体数

単位：経営体

旧村名	計	経営耕地面積 なし	0.3ha 未満	0.3～ 0.5	0.5～ 1.0	1.0～ 1.5	1.5～ 2.0	2.0～ 3.0	3.0～ 5.0	5.0～ 10.0	10.0～ 20.0	20.0～ 30.0	30.0～ 50.0	50.0～ 100.0	100.0 ha以上
中結城村	200	2	1	18	53	32	24	21	21	15	8	1	2	2	-
川西村	137	2	3	16	53	24	12	13	6	3	-	-	2	1	2
西豊田村	157	2	1	25	49	23	17	9	11	12	4	3	1	-	-
安静村	233	1	1	16	28	17	22	34	46	45	17	4	2	-	-
下結城村	144	3	1	16	19	16	7	16	28	22	9	3	2	2	-
名崎村	6	-	-	-	1	-	-	-	-	3	2	-	-	-	-
計	877	10	7	91	203	112	82	93	112	100	40	11	9	5	2

資料:2020年農林業センサス

#### 5 借入耕地のある販売経営体数と借入耕地面積

単位 経営体数：経営体

面積：ha

旧村名	計		田		畠（樹園地を除く）		樹園地	
	実経営体数	面積	経営体数	面積	経営体数	面積	経営体数	面積
中結城村	80	407	40	226	57	181	2	1
川西村	44	382	29	187	17	191	9	4
西豊田村	66	212	35	69	40	142	2	-
安静村	162	622	37	20	152	602	-	-
下結城村	91	480	20	119	82	361	-	-
名崎村	5	25	-	-	5	25	-	-
計	448	2,128	161	622	353	1,501	13	5

資料:2020年農林業センサス